
Linksrheinisch Winter 2020/2021

Herren 1. Bezirksliga Gr. 001
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC BW Duisdorf 5 2:0 4:2 9:6 65:60
2 TC Bayer Dormagen II 5 2:0 4:2 8:5 64:56
3 TC Kottenforst 5 2:0 4:2 8:6 50:58
4 Pulheimer SC 5 0:2 2:4 6:8 58:50
5 Bergheimer TC GW 5 0:2 2:4 6:9 60:65
6 SV Erftstolz-Niedera. 5 0:2 2:4 5:8 56:64

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

31.10.2020
 

16:00
 
17:00
 
18:00
 

TC Bayer Dormagen II
Spielort: TC Bayer Dormagen
Pulheimer SC
Spielort: TH Sport Life P...
TC BW Duisdorf
Spielort: TC BW Duisdorf

SV Erftstolz-Niedera.
 
TC Kottenforst
 
Bergheimer TC GW
 

4:2
 

2:4
 

4:2
 

Sa.
 

05.12.2020
 

17:00
 
17:00
 

Pulheimer SC
Spielort: TH Sport Life P...
TC Kottenforst
Spielort: Sportpark Rhein...

TC Bayer Dormagen II
 
TC BW Duisdorf
 

 
 
 
 

Sa.
 

12.12.2020
 

16:00
 

Bergheimer TC GW
Spielort: Racket Arena Rh...

SV Erftstolz-Niedera.
 

 
 

Sa.
 

06.02.2021
 

16:00
 
16:00
 
18:00
 

SV Erftstolz-Niedera.
Spielort: TH Niederaußem
Bergheimer TC GW
Spielort: Racket Arena Rh...
TC BW Duisdorf
Spielort: TC BW Duisdorf

Pulheimer SC
 
TC Kottenforst
 
TC Bayer Dormagen II
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

13.02.2021
 

14:00
 
16:00
 
16:00
 

TC Bayer Dormagen II
Spielort: TC Bayer Dormagen
Bergheimer TC GW
Spielort: Racket Arena Rh...
SV Erftstolz-Niedera.
Spielort: TH Niederaußem

TC Kottenforst
 
Pulheimer SC
 
TC BW Duisdorf
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

20.03.2021
 

16:00
 
17:00
 
17:00
 

TC Bayer Dormagen II
Spielort: TC Bayer Dormagen
Pulheimer SC
Spielort: TH Sport Life P...
TC Kottenforst
Spielort: Sportpark Rhein...

Bergheimer TC GW
 
TC BW Duisdorf
 
SV Erftstolz-Niedera.
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 06.02.2026 12:16 | Seite 1


