

# Linksrheinisch Winter 2020/2021

## Herren 1. Bezirksliga Gr. 001

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC BW Duisdorf	5	2:0	4:2	9:6	65:60
2	TC Bayer Dormagen II	5	2:0	4:2	8:5	64:56
3	TC Kottenforst	5	2:0	4:2	8:6	50:58
4	Pulheimer SC	5	0:2	2:4	6:8	58:50
5	Bergheimer TC GW	5	0:2	2:4	6:9	60:65
6	SV Erftstolz-Niedera.	5	0:2	2:4	5:8	56:64



**TENNISVERBAND  
MITTELRHEIN e.V.**

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 31.10.2020 16:00	TC Bayer Dormagen II Spielort: TC Bayer Dormagen	SV Erftstolz-Niedera.	4:2
17:00	Pulheimer SC Spielort: TH Sport Life P...	TC Kottenforst	2:4
18:00	TC BW Duisdorf Spielort: TC BW Duisdorf	Bergheimer TC GW	4:2
Sa. 05.12.2020 17:00	Pulheimer SC Spielort: TH Sport Life P...	TC Bayer Dormagen II	
17:00	TC Kottenforst Spielort: Sportpark Rhein...	TC BW Duisdorf	
Sa. 12.12.2020 16:00	Bergheimer TC GW Spielort: Racket Arena Rh...	SV Erftstolz-Niedera.	
Sa. 06.02.2021 16:00	SV Erftstolz-Niedera. Spielort: TH Niederaußem	Pulheimer SC	
16:00	Bergheimer TC GW Spielort: Racket Arena Rh...	TC Kottenforst	
18:00	TC BW Duisdorf Spielort: TC BW Duisdorf	TC Bayer Dormagen II	
Sa. 13.02.2021 14:00	TC Bayer Dormagen II Spielort: TC Bayer Dormagen	TC Kottenforst	
16:00	Bergheimer TC GW Spielort: Racket Arena Rh...	Pulheimer SC	
16:00	SV Erftstolz-Niedera. Spielort: TH Niederaußem	TC BW Duisdorf	
Sa. 20.03.2021 16:00	TC Bayer Dormagen II Spielort: TC Bayer Dormagen	Bergheimer TC GW	
17:00	Pulheimer SC Spielort: TH Sport Life P...	TC BW Duisdorf	
17:00	TC Kottenforst Spielort: Sportpark Rhein...	SV Erftstolz-Niedera.	